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ODPOWIEDZ| NA ZAPYTANIA WYKONAWCY

Przetarg nieograniczony: ,Utrzymanie czystosci w budynkach nalezacych do Zarzadu Drég
Wojewodzkich w Zielonej Gérze w nastepujacych lokalizacjach:

Zadanie nr 1 - Zarzad Drég Wojewodzkich w Zielonej Gorze przy al. Niepodlegtosci 32
Zadanie nr 2 - Rejon Drog Wojewddzkich w Zielonej Gérze

Zadanie nr 3 - Rejon Drog Wojewoddzkich w Kozuchowie

Zadanie nr 4 - Rejon Drog Wojewodzkich w Ktodawie

Zarzad Drég Wojewddzkich w Zielonej Gérze odpowiada ponizej na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W wyniku uchwalenia ustawy o zmianie ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 25.07.2014r.,
wnosze o zawarcie w umowie klauzuli waloryzacyjnej w zakresie zmiany:

1) stawki podatku od towardw i ustug,

2) wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy
z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace (Dz.U. Nr 200, poz. 1679
z pdz.zm.)

3) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenie spoteczne lub zdrowotne.

Odpowiedz :

Zamawiajacy wyjasnia, ze udzielenie odpowiedzi jest na chwile obecng bezzasadne.

Wskazana w pytaniu ustawa o zmianie ustawy- Prawo zaméwien publicznych z dnia 25.07.2014r.
nie jest jeszcze aktem obowigzujacym, gdyz w dalszym ciagu trwa jej proces legislacyjny,
a z dnia 25.07.2014r. pochodzi jedynie uchwalona tres¢ tej ustawy przed skierowaniem jej do
Senatu.

Pytanie nr 2:

W przypadku braku wyrazenia zgody na zawarcie w umowie klauzul waloryzacyjnych, prosze o
wyjasnienie czy w momencie wejscia w zycie znowelizowanej ustawy z dnia 25.07.2014r.
zamawiajacy wyrazi zgode w ramach negocjacji na zmiang warunkéw wynagrodzenia w przypadku
zmiany przepisow powszechnie obowigzujacych (wzrost minimalnego wynagrodzenia umowy o prace,
zmiana ustawy o systemie ubezpieczen spotecznych). Zmiana warunkéw wynagrodzenia bedzie
wnioskowana przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dokonanie w ramach negocjacji zmiany warunkéw
wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przepisow powszechnie obowigzujacych
(wzrost minimalnego wynagrodzenia umowy o prace, zmiana ustawy o systemie ubezpieczen
spotfecznych).

Pytanie nr 3:

W wyniku uchwalenia ustawy o zmianie ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 25.07.2014r.
prosze o wyjasnienie czy wszyscy pracownicy przewidziani do realizacji ustugi winni by¢ zatrudnieni
wylgcznie na umowe o prace na petny etat?



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze udzielenie odpowiedzi jest na chwile obecna bezzasadne.

Ustawa o zmianie ustawy- Prawo zamdwien publicznych z dnia 25.07.2014r. nie jest jeszcze
aktem obowiazujacym i w dalszym ciagu trwa jej proces legislacyjny, a z dnia 25.07.2014r.
pochodzi jedynie uchwalona tres¢ tej ustawy przed skierowaniem jej do Senatu. Nalezy
stosowac si¢ do aktéow prawnych aktualnie obowiazujacych.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku ztozenia oferty wspdinej Zamawiajacy wymaga, aby wszyscy konsorcjanci zatrudniali
ponad 50% osob niepetnosprawnych? Jezeli nie, to czy spdtka zatrudniajgca ponad 50% oséb
niepetnosprawnych musi by¢ liderem w przypadku ztoZenia oferty w ramach konsorcjum?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby w przypadku zlozenia oferty wspoélnej wszyscy konsorcjanci
zatrudniali ponad 50% osdb niepetnosprawnych.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarzadzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc



